关于废置《澄江县海口等两个镇（街道）新村等4个村土地开发整理项目（可研编制、项目勘测、规划设计及预算编制)(第二次抽选)》的公告

澄江县国土资源局于2017年12月6日向澄江县投资审批中介超市提交“澄江县海口等2个镇（街道）新村等4个村土地整治项目（可研编制、项目勘测、规划设计及预算编制）”第二次中介机构抽取申请，本项目选取方式为 “网上竞价+随机抽取”，报价方式按“下浮率报价”。提交采购申请时业主要求：“报名单位需同时具备以下2个条件：1、具备相关机构颁发的《测绘资质证书》，专业为工程测量，资质等级为乙级及以上资质；2、具有相关机构颁发的土地规划机构等级证书且资质要求为乙级及以上资质，执业范围为可开展各级各类土地规划编制、设计等业务。”

经公开抽取，本次服务的中选机构为：“云南富麟土地技术咨询有限公司”，中选金额为35.60%下浮率（最终费用=基准价X(1-下浮率）。中选后，云南富麟土地技术咨询有限公司与澄江县国土资源局洽谈服务合同。在首次洽谈审查相关资质时，业主发现该公司土地规划资质为丙级，与公告中发布的“土地规划机构等级证书且资质要求为乙级及以上资质”不符。故该采购项目废置，业主单位按政策和规定重新发布采购公告。

特此公告！

                   澄江县投资审批中介超市

                                            2017年12月18日